
Årsmelding for Team Flatøy 4H nov 2016- nov 2017 

Når 4H-året startet i november 2016 var vi 7 medlemmer og 4 voksne, vi har i løpet av året 

fått 8 nye medlemmer og er i november 2017 15 medlemmer og 4 voksne.  

På årsmøtet i desember bestemte vi å fortsette å ha møtedagene på varierte ukedager da vi 

ser dette fungerer best for medlemmene. 

Aktiviteter gjennom 4H-året: 

Året starta med årsmøte og julegrøt i desember – det møtte ingen nye medlemmer.  

På møtet i starten av januar valgte vi prosjekt, gikk igjennom årsplanen og spiste tomatsuppe 

med egg og makaroni. Vi snakket om 4h leirer og hvordan det foregår. 

 På slutten av januar hadde vi møtet ute med kakao, bålpanne grilling av pølser, 

hjemmelaget pinnebrød og marshmallows.  

10 januar var 2 av medlemmene på Lynkurs i Knarvik, der de fikk innblikk i hvordan man på 

en enkel måte kan gjøre om et 4H- prosjekt til en 4H- bedrift. Instruktør var Ragna Flotve fra 

Fylkesmannen. 

I mars hadde vi påskepynting og påskekveldsmat på Flatøy skole. Vi planla overnatting på 

skolen og bowlingtur. 

10-12 februar var 2 medlemmene på Superkurs. Her fikk medlemmene opplæring i sine 

styreverv og de var også deltagere på 4H Hordaland sitt fylkesårsmøte. 180 4H-medlemmer 

deltok totalt på dette årsmøtet.   

Linda Breivik var på klubbrådgiversamling på Stord, der hun fikk opplæring og inspirasjon til 

jobben som klubbrådgiver. 

 4 april reiste alle medlemmene på bowling i Åsane.   

21 april arrangerte vi overnatting på Flatøy skole for medlemmene.  Vi koste oss med å lage 

og spise taco, spille brettspill og lagde deilige rundstykker til frokosten. 

 I mai ryddet vi skolen til 17 mai feiring og koste oss med litt mat etterpå. 

2 av medlemmene var på fylkesleir i Kinsarvik i juni, og 2 var på nordisk leir i Sarpsborg. 

Augustmøtet ble utendørs. Fisk og grønnsaker grillet i bålpanne og pannekaker på 

stormkjøkken. 

Vi fikk jobbet med prosjektene på møtet i september og på møtet i oktober planla vi 

høstfesten som ble holdt 16 november. Her fikk alle medlemmene stilt ut sine prosjekt. 

30. november skal Team Flatøy 4H gjennomføre sitt årsmøte. 



 

 

 


